INDEX CAPIT'VM.

37. De Saluio Episcopo defuncto, ad cælos deducto,
corporique rursum restituto, de que eius doctrina &
virtutibus. 960
38. De felici transitu seruuli parlytici, eius eleemo-
synis & patientia, & fragrantissimo odore in mor-
te eius. 966
39. De admirabili visione Vguetini quondam Cano-
nici. 968
40. Historia recens de admiranda cuiusdam defuncti
apparitione excerpta ex literis Ven. D. Ioannis N.,
ex qua elucescit auitæ et Catholicæ religionis ve-
ritas, et quanoperè defunctis prosint suffragia vi-
uorum. 988
41. De quodam Arnoldo Huberto, qui post triduanū
extasin admiranda se vidisse testatus, veniente
ad se erudiebat ad pietatem. 991